ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

КАР АР

№ З&У
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от
23.08.2021 № 863 «Об утверждении Положения о
порядке расходования средств из резервного фонда
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации
и в целях увеличения суммы финансовой помощи гражданам, пострадавшим в
результате стихийных бедствий, пожаров и других чрезвычайных ситуаций,
Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт 10 пункта 4 приложения № 1 «Положение о порядке
расходования средств резервного фонда Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района» постановления Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 23.08.2021 № 863
следующие изменения:

-  в абзаце первом слова «до 100 тысяч рублей» заменить словами «до 150
тысяч рублей»;

-  в абзаце втором слова «до 50 тысяч рублей» заменить словами «до 100
тысяч рублей»;

-  в абзаце третьем слова «до 30 тысяч рублей» заменить словами «до 50
тысяч рублей»;

-  в абзаце четвертом слова «до 20 тысяч рублей» заменить словами «до 50
тысяч рублей».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящей
Официальном портале правовой информации
(pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Нурлатского
Республики Татарстан (nurlat.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего поста^
председателя Муницип
палата Нурлатского му-

Руководитель

постановление на
еспублики Татарстан
муниципального района

овления возложить на
енного учреждения «Финансово - бюджетная

айона Республики Татарстан».

3. Р. Сайфутдинова